"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k.
NIPT: L12005002L

Pasqyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Per periudhen 01.01.2017-31.12.2017

Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,983,805 11,029,340
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
l
Lér']lda e paré dhe materiale té konsumueshme

1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2|Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit -5,203,014 -5,121,965

1 |Paga dhe shpérblime -4,810,000 -4,750,000

2 |Shpenzime té sigurimeve shog/shénd (paragitur vecmas nga shp pér pensionet) -393,014 -371,965

3 |Te tjera personeli
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3.3 -296,159 -325,947
Shpenzime té tjera shfrytézimi 3.7 -2,649,411 -3,311,328
Té ardhura té tjera 1,740 1,522
o Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| |, Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| {5 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 1,740 1,522
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
Sh||)enlzime financiare 0 -6,603
-l Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 [Shpenzime té tjera financiare 0 -6,603
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 1,836,961 2,265,019
Shpl)enlzimi i tatimit mbi fitimin -276,354 -360,153

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3.8 -276,354 -360,153

2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,560,607 1,904,866
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